



URZĄD PRACY m. st. WARSZAWY

Nr sprawy: 13/2011

OA/C/ZP/342/247/JGK/2011

Warszawa, 19.05.2011 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie usługi szkoleniowej: **pn. „Prawo jazdy kategorii D wraz z kwalifikacją wstępną”**.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informuje, że w dniu 16.05.2011 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym na usługę szkoleniową prawo jazdy kat. D wraz z kwalifikacją wstępną (numer sprawy 13/2011) zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienia dotyczące pozyskania zatrudnienia na stanowisku kierowcy autobusu dla zaoferowanej liczby przeszkolonych osób. Bardzo proszę o pilną odpowiedź na poniższe pytania.

Pytanie nr 1.

Co w przypadku, gdy przeszkolona osoba odmówi podjęcia pracy na warunkach zgodnych z załącznikiem nr 11 do umowy?

Odpowiedź.

Wykonawca musi przeanalizować własne możliwości oraz uwzględnić ryzyko przy deklarowaniu liczby osób, dla których pozyska zatrudnienie. Niewywiązanie się z powyższego będzie sankcjonowane zgodnie z zapisami umowy. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają postanowienia ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny.

Pytanie nr 2.

Pozyskanie zatrudnienia dla zaoferowanej liczby osób ma się zakończyć do dnia 31.03.2012 r., co w przypadku gdy uczestnicy szkolenia do tego czasu nie uzyskają odpowiednich uprawnień kwalifikacji aby pracować na stanowisku kierowcy autobusu? (np. nie zdadzą egzaminu na kurs prawo jazdy kat. D).

Odpowiedź.

Wykonawca musi przeanalizować własne możliwości oraz uwzględnić ryzyko przy deklarowaniu liczby osób, dla których pozyska zatrudnienie. Niewywiązanie się z powyższego będzie sankcjonowane zgodnie z zapisami umowy. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają postanowienia ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny.

Pytanie nr 3.

W części II zamówienia punkt 6.1 do siwz jest ujęte, że szkolenie jest przeznaczone dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy jak również dla pracowników oraz osób wykonujących inną pracę zarobkową lub działalność gospodarczą. Czy znana jest liczba osób dla których trzeba pozyskać zatrudnienie? brak danych może doprowadzić, że Wykonawca zadeklaruje dla większej liczby osób zatrudnienie, a później nie będzie mógł zrealizować warunków umowy.

Odpowiedź.

Zamawiający kieruje szkolenie do osób określonych w pkt. 6.1 SIWZ i nie jest w stanie przewidzieć liczby osób kierowców z poszczególnych grup: bezrobotnych, poszukujących pracy, pracowników oraz osób wykonujących inną pracę zarobkową lub działalność gospodarczą. Pozyskanie zatrudnienia jest w gestii Wykonawcy i to Wykonawca deklaruje ilość miejsc pracy, które zamierza pozyskać.

Prezydenta m. st. Warszawy
Lech Antkowiak
Z-ca Dyrektora
Urzędu Pracy m. st. Warszawy
wawa2@praca.gov.pl
wawa1@praca.gov.pl



04-111 Warszawa, ul. Grochowska 171b, tel. (22) 810-33-32, fax (22) 813-20-32, e-mail: wawa2@praca.gov.pl,
01-402 Warszawa, ul. E. Ciołka 10a, tel. (22) 837-23-36, fax (22) 837-33-40, e-mail: wawa1@praca.gov.pl,
www.up.warszawa.pl